
NYHEDSBREV OG GOD SOMMER FRA BESTYRELSEN   
 
Kære diernisser J 
 
Så er sommerferien lige om hjørnet og I skal have sæsonens sidste nyhedbrev J 
 

Markedsdagen kom med fint vejr. Der var stemning med fransk musik fra de åbne vinduer, og 
snak ved boder og caféborde, hvor man kunne nyde hjemmebag og kaffe – eller en hotdog og en 
god kold øl.  
 
Der var pyntet med blomster og flag, og boderne var fyldt med skønne sager. Det er vores indtryk 
at børn og voksne hyggede sig rigtig godt. Vi rundede dagen behørigt af med tovtrækning mellem 
bestyrelsen og alle de øvrige diernisser. Diernisserne vandt! 
 
Tak til alle der mødte op og var med til at gøre dagen festlig J 
 

 
 
 

Vin og vandring var en stor succes med 19 skønne og positive mennesker fra nær og fjern. 
Tak for god opbakning! I solskin og blæst gik vi Norden rundt og slog på vejen et lille slag ned 
omkring det gamle hospital. Leif fortalte undervejs, og vi fik lov at besøge Ditlevsholms smukke 
have - mange tak til hele familien for det.  
 
Undervejs var der et tiltrængt glas frisk og kølig rosévin på bakketoppen ved bænken på 
Øhavsstien med den smukke udsigt. Vi rundede dagen af med livlig snak og endnu et glas god vin 
ved forsamlingshuset, hvor vi havde gjort det hyggeligt med borde og bænke og en smuk 
blomsterbuket på bordet. 
 
Arrangementet gentages i sensommeren, hvor du får endnu en ny chance for at deltage. Dato 
kommer snarest.  
 

 

 



 

Motionsbingo i Diernæs – hvor både ben og hjerne bliver aktiveret 

Sommeren i Diernæs byder traditionen tro på motion, fællesskab og frisk luft – og i år er det 46. 
gang, Motionsbingo samler lokalområdet til en hyggelig og aktiv gåtur.  

Det sker hver tirsdag fra 1. juli til 5. august med start/slut ved Diernæs Forsamlingshus. 

Motionsbingo er mere end blot en gåtur. Undervejs på de ca. 3–5 km lange ruter hænges 12 
spørgsmål op – om alt fra lokalhistorie og hverdagsviden til små opgaver, hvor børn måske kan 
svare. Det gør turen både lærerig og underholdende for store og små. 

Starten går mellem kl. 18 og 19. Her kan man købe spilleplader og begive sig ud på ruten. Efter 
gåturen samles bingopladerne ind, og man kan nyde en kold øl, sodavand eller is ved boden. 

Finaleaftenen byder på præmieoverrækkelse til de bedste svar gennem hele perioden.       Vi 
glæder os til endnu en sæson med god stemning og håber, både nye og gamle bingovandrere er 
med. 

Der er brug for din hjælp J Kan du give en praktisk hånd 1. eller 8. juli fra 17.30 til 20.30, vil 
det være så hyggeligt. Gerne også øvrige datoer. Kontakt os blot. 

Idéer til at styrke fællesskabet i vores landsby 

Du må meget velkommen til at komme med egne ideer og forslag J  
Det koster kun 20 kr. pr person at benytte Forsamlingshuset ved aktiviteter – det kan være stort 
som småt, der sættes i gang, og hvor alle er velkomne. Husk blot at alt overskud fra 
arrangementet går til Forsamlingshuset, også hvis der er salg af kaffe og lignende. 
 
Eksempel: Det kan være, at du gerne vil danse sammen med nogen. Så inviter os alle, og vi 
betaler 20 kr hver.  
 
Eksempel: Det kan være, at du har lyst til at invitere på en ”Hestesnak”. Da inviter os alle, bag 
en kage og se, hvem der kommer. Der er faktisk mange i og omkring Diernæs, som har heste på 
den ene eller anden måde. Mon ikke I har erfaringer og oplevelser, som I kunne dele eller 
udbrede. Kunne det skabe eller fremme fællesskabet omkring jeres hobby eller erhverv omkring 
hestene?  
 
Forsamlingshuset stiller sig til rådighed og viser gerne lokalerne frem og hvordan de benyttes. Vi 
deler også gerne din begivenhed i vores nyhedsbrev og på Facebook 
 

Sidst men ikke mindst. Så dejligt at møde fællesskab og nye deltagere. Også den 
økonomiske opbakning gennem deltagelse i arrangementerne samt jeres medlemskab af 
Forsamlingshuset har stor betydning. 
 
ALLE er velkomne, uanset medlemskab, men du kan melde dig ind og støtte driften af 
vores fælles hus. Det personlige medlemskab koster 200,-kr. En husstand 400 kr. 
 
Overfør blot til Konto 0828  8010123659.  
Husk fulde navn samt mailadresse og gerne mobilnummer (til brug for sms reminder) 
 
Fortsat god sommer til alle. 
 
Bestyrelsen 


